
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.08.2019 00:00 - 14.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

294540032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Na Radosti 

14. 8. 2019 18:13:42 Otevření bytu.

Stanice Staňkov

Holýšov

Okres Klatovy
294497032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy III, Domažlické předměstí, 

Domažlická 
14. 8. 2019 5:10:50 Pořár OA na čerpací stanici. Požár byl uhašen před příjezdem jednotky. Hasiči 

ochladili podvozek. Škoda 2tis. Kč.

Stanice Klatovy

294530032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, U školy, Nádražní 

14. 8. 2019 15:54:51 Otevření OA s dítětem uvnitř.

Stanice Sušice

294533032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, 
Sušice II, Pod Svatoborem

14. 8. 2019 15:59:23 Spolupráce s ČEZ při odstranění havarijního stavu na el. vedení. Zajištění místa 
zásahu.

Stanice Sušice

Sušice

294537032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Hojsova Stráž 

14. 8. 2019 16:34:25

Stanice Železná Ruda

294542032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Měčín, Měčín 14. 8. 2019 18:31:41 Čtyři jednotky hasičů vyjely 14.8. 2019 po 18. hodině k požáru v Měčíně. Hořela zde 
zemědělská technika v areálu družstva. Požár zničil dva traktory a zasáhl i dva 
kombajny. Třetí kombajn se podařilo uchránit. K traktorům byl zapřažen radličkový 
podmítač a secí kombinace, kterou požár také částečně zasáhl. Oheň se nevyhnul 
ani přilehlé budově, na níž poškodil okna a dveře. Hasiči použili k likvidaci požáru 
vodní proudy a pěnu. Po kontrole místa události termokamerou bylo zjištěno, že se 
požár do budovy nerozšířil. Předpokládaná škoda může překročit 10mil. Kč. Příčina 
požáru je předmětem šetření.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Klatovy

Měčín

Předslav Nedojela

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-město
294495032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, 

Ledecká 
14. 8. 2019 2:23:18 Spálené potraviny v hrnci. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 15. 8. 2019 8:08 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Bolevec 

294503032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Poděbradova 

14. 8. 2019 8:41:42 Čerpání vody z výtahové šachty.

Stanice Plzeň Střed

294529032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Chrást, Chrást, 
Horní 

14. 8. 2019 15:48:08

Chrást

294548032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Malá Doubravka 14. 8. 2019 20:42:01 Požár po pálení kabelů - uhašen před příjezdem jednotky.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
294496032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 14. 8. 2019 3:18:09 DN motocyklu a OA. Bez úniku PHM. Zraněného motorkáře si převzala ZZS.

Stanice Přeštice

294501032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, U nádraží, 
Smetanova 

14. 8. 2019 8:06:41

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
294520032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 14. 8. 2019 13:27:35 Na křižovatce obchvatu Třemošné a komunikace na Záluží došlo před půl druhou k 

DN 2 OA. Dvě osoby si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a poskytli osobám 
předlékařskou péči.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
294511032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Břasy, Stupno 14. 8. 2019 11:40:10

Stanice Radnice

294521032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Nové Město, U 
rakovské cesty, Šťáhlavská 

14. 8. 2019 13:28:10

Stanice Rokycany

294547032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany 14. 8. 2019 20:21:52 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo prorazilo zábradlí a sjelo částečně do retenční nádrže 
dálnice D5. Jednu osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a zlikvidovali 
únik nafty, k němuž došlo při vyproštění vozidla z nádrže.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
294498032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Za školou, Školní 14. 8. 2019 5:17:48

Stanice Tachov

294534032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Planá, Planá, 
Fučíkova 

14. 8. 2019 16:04:36 Otevření OA s dítětem uvnitř.

Stanice Tachov

Planá

294549032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Holostřevy 14. 8. 2019 20:56:21

Stanice Stříbro

HASIČI

19SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 19

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.08.2019 00:00 - 14.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 8. 2019 8:08 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

0

Usmrcených:

Přímé škody:

2 7Zachráněných:

0

10002

Uchráněno:

Zraněných:Zraněných: Zraněných:

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

5 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.08.2019 00:00 - 14.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 8. 2019 8:08 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

